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1.0 Svar 
 

Jeg kan godt lide indretningen og udsmykningen i arbejdslokalerne (31, 32, 
33, 34 & 35). 
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Jeg kan godt lide indretningen og udsmykningen i Center for 
Skoleoplærings fællesarealer. 
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Jeg er tilfreds med skriveborde og stole i arbejdslokalerne. 
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Jeg synes, at lyset i arbejdslokalerne er passende (f.eks. til at kunne se godt 
på sin pc-skærm). 
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Jeg bliver ofte generet af støj i løbet af arbejdstiden. 
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Jeg er tilfreds med luftkvaliteten i arbejdslokalerne. 
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Jeg er tilfreds med temperaturen i arbejdslokalerne (f.eks. når der er varmt 
eller koldt udenfor). 
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Jeg er tilfreds med udvalget af mad, der kan købes i kantinen. 
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Jeg vil gerne spise min mad i Center for Skoleoplærings fællesområder. 
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Jeg oplever, at Center for Skoleoplærings fællesarealer giver mulighed for, 
at kollegaer kan have socialt samvær og sociale aktiviteter. 
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Jeg kan godt lide skolens udearealer. 
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Jeg oplever, at der er mulighed for at have socialt samvær og sociale 
aktiviteter på skolens udearealer. 

 

  



 
 

UNDERVISNINGSMILJØVURDERING CENTER FOR SKOLEOPLÆRING LANGAGERVEJ 16 2025 
14 

 

Jeg vil gerne bruge skolens udearealer mere til sociale/faglige aktiviteter. 
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Jeg oplever, der er mulighed for at arbejde i mindre grupper i Center for 
Skoleoplærings fællesarealer. 
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Det er vigtigt for mig, at jeg kan sortere mit affald på skolen. 
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Jeg er tilfreds med skolens toiletter. 
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Jeg synes generelt, at der er rent på skolen. 
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2.0 Svarprocent 
Der var 32 respondenter ud af 49 elever, hvilket giver en svarprocent på 65,3%. 
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